
PRESS - TECNICO DI RIPRESA E MONTAGGIO DIGITALE

Prove orali: martedì 16 dicembre 2014 ore 14:00 e mercoledì 17 dicembre ore 14:00

Via Giacomo Puccini n. 253 - 06134 Ponte Felcino - Perugia

Cognome Nome Cognome Nome Cognome Nome

FRONDUTI GIOVANNA AGOSTINELLI VALENTINA LA GATTA FLORIANO

PETROSELLI ALESSANDRA BARTOCCI MARCO MANCA ANTONELLA

CUCCARO PIETRO BEDONT NICOLA MANCINELLI FEDERICO

ZAFFARAMI ISABELLA BELLOCO DESIREE' MARCONI VALENTINA

GENTILI LEONARDO BETTI ALBERTO MARTINELLI NICOLA

BETTI ALBERTO BIANCHI ROBERTA MONACELLI RICCARDO

FRATE CHIARA BIZZARRI LAURA OTTAIANO ALESSANDRA

SFRISO SOFIA BOUSSAIRI MIRIAM PACE MICHELARCANGELO

POSTI LUCIANO CAGIOTTI GIOVANNI MAURO PATUCCA MICHELE

BARTOCCI MARCO CANTELMO PATRIZIA PELARACCI MATTIA

MARTINELLI NICOLA CASTELLINI NICOLA PETROSELLI ALESSANDRA

LA GATTA FLORIANO CERNIGLIA SALVATORE POSTI LUCIANO

RAMACCI MARCO CESAREO VALENTINO RAMACCI MARCO

CERNIGLIA SALVATORE CIANELLI DANIELE RASPA MARZIA

BIZZARRI LAURA COLOMBO MICHELE SARACHINO CRISTINA

MARCONI VALENTINA CORAZZI GIANLUCA SCAPICCHI FRANCESCO ROMANO

CESAREO VALENTINO CUCCARO PIETRO SCULLARI ALESSANDRO

CAGIOTTI GIOVANNI MAURO FERNANDEZ DILETTA SEPPOLONI ILARIA

MANCINELLI FEDERICO FRATE CHIARA SFRISO SOFIA

FREDDIO MARTA FREDDIO MARTA TARANTINO FIORELLA

GIONTELLA CHIARA FRONDUTI GIOVANNA TROVARELLI DIEGO

CORAZZI GIANLUCA GENTILI LEONARDO VITA MARCO

SEPPOLONI ILARIA GIONTELLA CHIARA ZAFFARAMI ISABELLA

RASPA MARZIA

SCAPICCHI FRANCESCO ROMANO

VITA MARCO

COLOMBO MICHELE

FERNANDEZ DILETTA

AGOSTINELLI VALENTINA

BOUSSAIRI MIRIAM

MONACELLI RICCARDO

PATUCCA MICHELE

SCULLARI ALESSANDRO

OTTAIANO ALESSANDRA

BIANCHI ROBERTA

BELLOCO DESIREE'

MANCA ANTONELLA

TARANTINO FIORELLA

BEDONT NICOLA

SARACHINO CRISTINA

PACE MICHELARCANGELO

CANTELMO PATRIZIA

TROVARELLI DIEGO

PELARACCI MATTIA

CIANELLI DANIELE

CASTELLINI NICOLA
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Cognome Nome

ACCORDINO GABRIELE

AGATI EMANUELA

ALCANTARA  PADILLA ARTURO RUBEN

AMRANI SOUFIEN

ANGELINI CLAUDIO

APRUZZESE ILARIA

ARCANGELI ROBERTO

ARIAS PUQUIO ABRAHAM

BAGAGLI RICCARDO

BALDINELLI STEFANO

BALDONI LUCA

BAMBINI MARCO

BANDINELLI ERIK

BARTOCCI ALESSANDRO

BASTIANINI FRANCESCO

BATTISTELLI DANIELE

BELLINO ANNACHIARA

BERTINI MARTA

BIAGIONI CARLO

BIGI MICHELE

BISELLO RAGNO FRANCESCO

BOCCARDINI MASSIMO

BOTTINI ADRIANO

BRIZIOLI ALBERTO

BRUFANI ELISA

BUDELLI PAOLO

CAPOBIANCO DONATO IVAN

CAPRINI NICOLA

CARLETTI MARIA SUSANNA

CARVELLI SALVATORE

CATANZANI ROBERTO

CECCARELLI ELIA

CERBINI ALESSANDRA

COLABRESE MARCO

DAMIANI DIMITRI

D'ANDREA BENEDETTA

DE FILIPPO MARIA LUISA

DELLA CORTE EMMANUELE

DELLI VENERI DANILO

DIONIGI CHIARA

DOMENICHETTI CARLINI STEFANO

EL HAOUS AHMED

FIORUCCI MATTEO

FRATTURA MIRIAM

GALLI MICHELE

GAUDENZI ALESSANDRO

GIANGRECO RICCARDO

GRAZIANO VINCENZO

HAFEZ IYAD

L'ABBATE MATTIA

LINDI LORENZO

LIONETTI ELVIRA

LIONETTI PIERFRANCESCO

NON AMMESSI PROVE ORALI (ordine alfabetico)



Cognome Nome

MACCIONI MICHELE

MARIOTTI MICHELA

MENCARONI ANGELO

MERLI ERIKA

MICALIZZI ELISA

MINCIARONI MATTEO

MINCIOTTI MICHELE

MORETTI CARLO

MORICONI GIANCARLO

MORONI NICOLA

OCCHIPINTI ROSARIO

PACIOTTI ALESSIO

PAPARONI SIMONETTA

PARRILLA ROSARIA

PARTOVI MAHSHID

PATALINI CLAUDIO

PEDETTI MARTINA

PROCACCI PATRIZIA

PUCCI LUCA

QUATTROMANI DANIELA

RAFFA EMANUELA

RONDINI ANDREA

SABATINI FEDERICO

SAGGESE MARIO

SCIALO' DANIELE

SCOPPOLETTI LORENZO

SEGOLONI PIERO

SEGOLONI PAOLA

SFORNA ALESSANDRO

SIRA' ALESSIO

SMERALDO FRANCESCO

SMERALDO MARCO

SPACCINO PAOLO

SPINA GIUSEPPE

TARINI GAIA

TEGNO TAGNE HONORE

TOMASSONI SABRINA

TOSTI ALESSANDRO

TROIANO GIAN DOMENICO

TROIANO ANGELO


